Pouso Alegre, 30 de Março de 2011.

Ofício Nº 258/2011

Prezados Senhores,

Apraz-me cumprimentá-las e encaminhar Moção de Aplauso de autoria da Vereadora Rogéria Ferreira de Oliveira, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pelos relavantes serviços prestados no setor de marcação de consultas da Secretaria Municipal de Saúde.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Às funcionárias

Adriana, Patrícia, Keysler, Fátima, Sônia e Maria José

Setor de Marcação de Consultas

Secretaria Municipal de Saúde

Nesta

PAGE